МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДЕТСКИЙ САД    № 89 «Крепыш»

(МБДОУ № 89 «Крепыш»)

 П Р И К А З

27.04.2021 № ДС89-11-167/1

г. Сургут

Об организации

педагогического совета «Результаты

деятельности МБДОУ №89 «Крепыш»

за 2020-2021 уч.год (учебный период)»

На основании Федерального закона от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», Федерального государственного

образовательного стандарта дошкольного образования, утвержденного

приказом Министерства образования и науки РФ от 17 октября 2013 г.

№1155 (с последующими изменениями), приказа Министерства просвещения

России от 31.07.2020 №373 «Об утверждении Порядка организации и

осуществления образовательной деятельности по основным

общеобразовательным программам – образовательным программам

дошкольного образования», в соответствии с Уставом учреждения, в связи с

реализацией годового плана работы на 2020 – 2021 г.г. в целях подведения

итогов деятельности педагогического коллектива по реализации годового

плана работы и основных образовательных программ дошкольного

образования МБДОУ №89 «Крепыш», в том числе адаптированных

программ, совершенствования умений педагогов анализировать результаты

деятельности, прогнозирования успешной деятельности в следующем году,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести педагогический совет «Результаты деятельности МБДОУ

№89 «Крепыш» за 2020-2021 учебный год (учебный период)», в срок

28.03.2021. Ответственные: Лозовая С.А., Захаркина Р.Р., заместители

заведующего по УВР.

2. Утвердить:

2.1. План проведения заседания педагогического совета, согласно

приложению 1;

2.2. Повестку заседания педагогического совета, согласно приложению.

3. Заместителям заведующего по УВР Лозовой С.А., Захаркиной Р.Р.,

старшим воспитателям Клочковой Т.И., Лихачевой Н.И. подготовить и

представить на педагогическом совете:

3.1. Результаты мониторинга освоения основных образовательных

программ дошкольного образования, в том числе адаптированных, МБДОУ

№89 «Крепыш»;

3.2. Результаты реализации годового плана МБДОУ №89 «Крепыш» на

2020-2021 учебный год (учебный период);

3.3. План организации деятельности учреждения в летний период 2020-

2021 учебного года.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий Подписано электронной подписью

Сертификат:
539A98A428BA6BBD21A353EDC3AE4CD24C21CA6F
Владелец:
Кузина  Наталья Александровна
Действителен: 26.03.2021 с по 26.06.2022

Н.А.Кузина

С приказом от «27»04.2021 №ДС89-11-167/1 «Об организации

педагогического совета «Результаты деятельности МБДОУ №89 «Крепыш»

за 2020-2021 учебный год (учебный период)» ознакомлены:

ФИО сотрудника Должность Подпись

______________________ ______________________ ______________________

______________________ ______________________ ______________________

______________________ ______________________ ______________________

______________________ ______________________ ______________________

______________________ ______________________ ______________________

______________________ ______________________ ______________________

______________________ ______________________ ______________________

______________________ ______________________ ______________________

______________________ ______________________ ______________________

______________________ ______________________ ______________________

______________________ ______________________ ______________________

______________________ ______________________ ______________________

______________________ ______________________ ______________________

______________________ ______________________ ______________________

______________________ ______________________ ______________________

______________________ ______________________ ______________________

______________________ ______________________ ______________________

______________________ ______________________ ______________________

______________________ ______________________ ______________________

______________________ ______________________ ______________________

______________________ ______________________ ______________________

______________________ ______________________ ______________________

______________________ ______________________ ______________________

______________________ ______________________ ______________________

______________________ ______________________ ______________________

______________________ ______________________ ______________________

______________________ ______________________ ______________________

______________________ ______________________ ______________________

______________________ ______________________ ______________________

______________________ ______________________ ______________________

______________________ ______________________ ______________________

______________________ ______________________ ______________________

Приложение 1 к приказу

«27»04.2021 №ДС89-11-167/1

План

подготовки и проведения заседания педагогического совета

«Результаты деятельности МБДОУ №89 «Крепыш»

за 2020-2021 учебный год (учебный период)»

№ Мероприятия  Сроки  Ответственные

1.  Отчёт по результатам освоения основных

образовательных программ дошкольного

образования, в том числе адаптированных,

МБДОУ № 89 «Крепыш» воспитанниками

старшего дошкольного возраста за 2020-

2021 уч.год»

25.05.2021 Лихачева Н.И.,

Клочкова Т.И., старшие

воспитатели,

воспитатели групп

2.  Сообщение «Итоги дополнительного

образования воспитанников МБДОУ за

2020-2021 уч.год (учебный период)»

25.05.2021 Захаркина Р.Р., зам. зав.

по УВР

3.  Результаты коррекционной деятельности

дошкольной организации за 2020-2021

уч.год

25.05.2021 учителя-дефектологи,

учителя-логопеды,

педагоги-психологи

4.  Отчет об аттестации педагогических

работников МБДОУ №89 «Крепыш»

25.05.2021 Захаркина Р.Р., Лозовая

С.А., зам. зав. по УВР

5.  Представление плана работы МБДОУ на

летний период 2020-2021 учебного года

25.05.2021 Лихачева Н.И., старший

воспитатель

6.  Организация дополнительного

образования в МБДОУ №89 «Крепыш» на

летний период 2020-2021 учебного года

25.05.2021 Клочкова Т.И., старший

воспитатель

Приложение 2 к приказу

«27»04.2021 №ДС89-11-167/1

Повестка заседания педагогического совета «Результаты деятельности

МБДОУ №89 «Крепыш»

за 2020-2021 учебный год (учебный период)»

Цель: Подвести итоги деятельности педагогического коллектива по

реализации годового плана работы и освоения основной образовательной

программы дошкольного образования МБДОУ №89 «Крепыш»,

совершенствовать умения педагогов анализировать результаты деятельности,

прогнозирование успешной деятельности и результатов в следующем году.

Повестка дня:

1. Анализ образовательной деятельности МБДОУ. Итоговые результаты

освоения основных образовательных программ дошкольного образования, в

том числе адаптированных, МБДОУ №89 «Крепыш» воспитанниками за

2020-2021 учебный год (летний период).

2. Итоги дополнительного образования воспитанников МБДОУ за 2020-

2021 уч.год (учебный период). Ответственный: Захаркина Р.Р., зам. зав. по

УВР

3. Результаты коррекционной деятельности дошкольной организации за

2020-2021 уч.год. Ответственный: Захаркина Р.Р., Лозовая С.А., зам. зав. по

УВР.

4. Отчет об аттестации педагогических работников МБДОУ №89

«Крепыш».  Ответственный: Захаркина Р.Р., Лозовая С.А., зам. зав. по УВР.

5. План работы МБДОУ №89 «Крепыш» на летний период 2020-2021

учебного года. Ответственный: Лихачева Н.И., старший воспитатель.

6. Организация дополнительного образования в МБДОУ №89 «Крепыш»

на летний период 2020-2021 учебного года. Ответственный: Клочкова Т.И.,

старший воспитатель.

7. Разное.

8. Решение педагогического совета.